
Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 07/05/2024 - 09:31

Mês: Maio/2024

Período: 6 - 7

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 85.256,97 C

03/05/2024 031053 TEV MESM T 7.330,88 D 77.926,09 C

03/05/2024 031456 ENVIO PIX 538,73 D 77.387,36 C

03/05/2024 031457 ENVIO PIX 996,75 D 76.390,61 C

03/05/2024 031459 ENVIO PIX 2.490,00 D 73.900,61 C

03/05/2024 031500 ENVIO PIX 1.037,37 D 72.863,24 C

03/05/2024 900591 CHEQ COMP 673,26 D 72.189,98 C

06/05/2024 373050 PG LUZ/GAS 1.929,96 D 70.260,02 C

06/05/2024 113854 ENVIO TED 673,26 D 69.586,76 C

06/05/2024 061011 ENVIO PIX 117,81 D 69.468,95 C

06/05/2024 061628 ENVIO PIX 502,86 D 68.966,09 C

06/05/2024 113854 DOC/TED INTERNET 11,00 D 68.955,09 C

06/05/2024 900581 CHEQ COMP 336,63 D 68.618,46 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


